The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Mercacio i
cum uariis

Sordidum est eorum officium, qui emunt a mercatoribus quod statim uendant. Nil enim proficiunt, nisi quemadmodum menciuntur. Agricultura enim nil melius, nil uberius, nil in homine libero dignius. Hanc laudat Oracius: beatus ille qui procul negociis, ut prisca gens mortalium, paterna rura bobus exercet suis, solutus omni fenore.

Tullius.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P v¹ v² L¹ L²):

quemadmodum] quodammodo L¹ L²; in *om.* v² L¹ L²; bobus] bobet B